Berdasarkan data spasial resmi dari Badan Informasi Geospasial (BIG) 

yang dikoreksi dengan metode participatory mapping, diketahui bahwa 

Kalurahan Srimulyo memiliki luasan ±1.462,33 hektar. yang secara administratif 

Pemerintahan terbagi dalam 22 (dua puluh dua) padukuhan dan 119 (seratus 

sembilan belas) rukun tetangga. Luasan wilayah tiap  Padukuhan dapat dilihat 

dalam Tabel 2.1 berikut. 

Tabel 2. 1 Luasan Tiap Pedukuhan di Kalurahan Srimulyo 

No Padukuhan RT Luas (ha) Persentase Luas 

(%) 

1. Kradenan 4 27,03 1,85 

2. Cikal 4 66,31 4,53 

3.